
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CỬU AN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 09/QĐ-UBND Cửu An, ngày 26 tháng 01 năm 2021 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban tổ chức Đại hội thể dục thể thao  

Xã Cửu An - lần thứ IX năm 2021 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CỬU AN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thể dục, Thể thao số 77/2006/QH11, ngày 29/11/2006 của Quốc hội 

khóa 11; Luật số 26/2018/QH14, ngày 14/6/2018 của Quốc hội khóa 14 ban hành Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thể dục, thể thao; các văn bản hướng dẫn liên 

quan. 

Căn cứ văn bản 02/HD-SVHTTDL ngày 11 tháng 9 năm 2020 của Sở Văn hoá, Thể 

thao và du lịch hướng dẫn tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp, tiến tới Đại hội Thể 

dục thể thao tỉnh Gia Lai lần thứ IX năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-UBND ngày 13/01/2021 của Ủy ban nhân dân thị xã 

về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã, phường tiến tới Đại hội 

Thể dục thể thao thị xã An Khê lần thứ IX năm 2021;  

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-UBND ngày 15/01/2021 của Ủy ban nhân dân thị xã 

về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao thị xã An Khê lần thứ IX năm 

2021; 

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2021 của UBND xã Cửu 

An về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Cửu An lần thứ IX năm 2021;  

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Cửu An lần thứ IX 

(sau đây gọi là Ban Tổ chức), gồm các ông bà có tên sau: 

* Trưởng ban: 

1. Ông Trần Hoàng Quang   Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã;  

* Phó Trưởng ban: 

1. Ông  guy n Đ nh Chinh Công chức Văn hoá – Xã hội làm Phó Trưởng 

ban Thường trực.     

2. Ông Đ ng Hoàng Sinh  Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí 

Minh làm Phó Trưởng ban. 

* Các Thành viên: 

1. Ông Phạm Minh Thao  Trưởng Công an xã;  

2. Ông  ưu Trường Sơn  Chỉ huy Trưởng Quân sự xã; 

3. Ông  ê Phương Hoài  Công chức Văn phòng – Thống kê làm thư ký; 



2 

 
4. Bà  gô Thị Hải   Công chức Tài chính – Kế toán xã; 

5. Bà  guy n Thị Thanh  Trưởng Trạm y tế xã;    

6. Ông  guy n Văn Sang  Hiệu Trưởngtrường TH &THCS Đỗ Trạc; 

 . Bà  guy n Thị B nh  Phó hiệu Trưởng trường Mẫu giáo B nh Minh; 

8. Thôn Trưởng 03 Thôn; 

9. Ông Cao Đăng Khoa  Huấn luyện viên Võ Thuật; 

10. Mời Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN xã; Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã; Chủ 

tịch Hội  H Phụ nữ xã; Phó Chủ tịch Hội  ông dân xã; Chủ tịch Hội  gười cao tuổi; 

Chủ tịch Công đoàn; Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ làm thành viên. 

Điều 2.  Ban Tổ chức có nhiệm vụ: 

Xây dựng, triển khai thực hiện kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã lần 

thứ IX năm 2021 và tham gia Đại hội Thể dục thể thao thị xã An Khê lần thứ IX năm 

2021. 

Ban hành Điều lệ các môn thi đấu. 

Kiểm tra, đôn đốc, tổ chức các môn thi đấu theo kế hoạch Đại hội TDTTđảm bảo 

tiến độ thời gian và hiệu quả. 

Đảm bảo chương tr nh nội dung khai mạc, bế mạc, điều hành chương tr nh thi 

đấu, xác định kết quả thi đấu của Đại hội. 

Tuyển chọn, bồi dưỡng đoàn vận động viên tham gia thi đấu Đại hội TDTT thị xã 

lần thứ IX năm 2021. 

Trưởng Ban Tổ chức phân công nhiệm vụ cho Phó Trưởng ban và các thành viên; 

Quyết định thành lập các Tiểu ban phục vụ Đại hội Thể dục thể thao xã (nếu thấy cần 

thiết);  goài ra, Trưởng Ban tổ chức được phép huy động cán bộ, công chức xã, thôn và 

mời cộng tác viên chuyên môn của Thị xã tham gia Đại hội TDTT xã. 

Cơ quan thường trực của Ban Tổ chức đ t tại phòng làm việc của Ông  guy n 

Đ nh Chinh - Công chức Văn hoá – Xã hội xã. 

Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng-Thống kê, các ngành có liên quan và thành viên có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
-  hư Điều 3;   
- TT. Đảng uỷ;   

- TT. HĐND xã; 

- Lãnh đạo UB D xã; 

- Phòng VH-TT thị xã; 

- TT. VH-TT và TT thị xã; 

-  ưu: VP, VHXH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

Q. CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

     Nguyễn Thị Phúc 

 

 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2021-01-26T15:27:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI


	Ủy ban nhân dân xã Cửu An<cuuan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2021-01-26T15:28:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI


	Ủy ban nhân dân xã Cửu An<cuuan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




